

J.S. Tagteknik ApS

Hejsager Næsvej 119
6100 Haderslev

CVR-nr. 27477615

Årsrapport for 2014

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den



Dirigent

9/6-15

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J.S. Tagteknik ApS
Hejsager Næsvej 119
6100 Haderslev

CVR-nr.: 27477615

Stiftelsesdato: 11. december 2003
Regnskabsår: 1. januar 2014 - 31. december 2014

Direktion

Jacob Wichmann Matthiasen, Direktør

Revision

ViaCount ApS
Registreret Revisionselskab
Billundvej 3
6500 Vojens
CVR-nr.: 34731764

Pengeinstitut

BankNordik
Dæmningen 34
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tagrenovering og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. 43.281, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 297.694, og en egenkapital på kr. 129.762.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste		488.346	572.106
Personaleomkostninger	1	-423.376	-455.757
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-5.940	-36.080
Driftsresultat		59.030	80.269
Finansielle omkostninger	3	-1.517	-7.320
Resultat før skat		57.513	72.949
Skat af årets resultat	4	-14.232	-18.653
Årets resultat		43.281	54.296
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.281	54.296
		43.281	54.296

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Goodwill	5	5.700	9.500
Immaterielle anlægsaktiver		5.700	9.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	225.000	89.140
Materielle anlægsaktiver		225.000	89.140
Anlægsaktiver		230.700	98.640
Råvarer og hjælpematerialer		9.800	20.500
Varebeholdninger		9.800	20.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.625	8.563
Igangværende arbejder for fremmed regning		6.000	0
Udskudt skatteaktiv		0	6.500
Andre tilgodehavender		3.500	3.500
Tilgodehavender		15.125	18.563
Likvide beholdninger		42.069	113.366
Omsætningsaktiver		66.994	152.429
Aktiver		297.694	251.069

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.762	-38.520
Egenkapital	7	129.762	86.480
Hensættelser til udskudt skat		7.732	0
Hensatte forpligtelser		7.732	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.994	77.056
Selskabsskat		0	3.013
Anden gæld		136.206	84.520
Kortfristede gældsforpligtelser		160.200	164.589
Gældsforpligtelser		160.200	164.589
Passiver		297.694	251.069
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2014	2013
1. Personalemkostninger		
	2014	2013
Lønninger	402.774	436.122
Pensioner	4.590	4.590
Andre personaleomkostninger	4.052	2.053
	423.376	455.757
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning good-will	3.800	3.800
Afskrivning biler og driftsmateriel	26.640	32.280
Avance ved salg driftsmidler	-24.500	0
	5.940	36.080
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.517	7.320
	1.517	7.320
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.013
Ændring i Udskudt skat	14.232	15.640
	14.232	18.653
5. Goodwill		
Kostpris primo	19.000	19.000
Kostpris ultimo	19.000	19.000
Af- og nedskrivninger primo	-9.500	-5.700
Årets afskrivninger	-3.800	-3.800
Af- og nedskrivninger ultimo	-13.300	-9.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.700	9.500
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	479.548	479.548
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	200.000	0
Afgang i årets løb	-243.228	0
Kostpris ultimo	436.320	479.548
Af- og nedskrivninger primo	-390.408	-358.128
Årets afskrivninger	-26.640	-32.280
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	205.728	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-211.320	-390.408
Regnskabsmæssig værdi ultimo	225.000	89.140

Noter

2014

2013

7. Overført resultat

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-38.518	86.482
Årets resultat		43.281	43.281
	125.000	4.763	129.763

Anpartskapitalen består af 250 anparter á 500 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.